ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-KTHT

V/v đề xuất bổ sung hệ thống đường

gom phục vụ dân sinh và hệ thống

hào, cống kỹ thuật để kết nối hạ tầng

kỹ thuật Dự án Đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025, đoạn qua địa bàn huyện

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 2177/SGTVT-GT ngày

02/11/2023 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định về việc đề nghị tiếp tục kiểm

tra, rà soát bổ sung hệ thống đường gom phục vụ dân sinh và hệ thống hào, cống kỹ

thuật để kết nối hạ tầng kỹ thuật Dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn tỉnh; Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Tuy

Phước đề xuất Sở Giao thông vận tải tỉnh một số nội dung, cụ thể như sau:

- Bổ sung hệ thống đường gom phục vụ dân sinh và hệ thống hào, cống kỹ thuật

để kết nối hạ tầng kỹ thuật Dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025, đoạn qua địa bàn huyện tại các vị trí như sau:

TT Lý trình Nội dung Ghi chú

1 Km5+550 Hào, cống kỹ thuật
Văn bản số 1226/UBND-

KTHT ngày 09/8/2023

2 Km6+550 Hào, cống kỹ thuật
Văn bản số 1226/UBND-

KTHT ngày 09/8/2023

3
Km8+400-Km8+600

(trái tuyến)

Hoàn trả đường dân

sinh hiện trạng

Văn bản số 1381/UBND-

KTHT ngày 07/9/2023

4
Đoạn đường dẫn cao

tốc kết nối QL.19C

Hoàn trả đường dân

sinh hiện trạng

5
Km7+800-Km7+850

(trái tuyến)

Hoàn trả đường đất

hiện trạng
Đoạn vườn ươm Hà Nam

- Đề xuất sử dụng các công trình cầu, hầm chui dân sinh, cống thoát nước... của

tuyến đường cao tốc để bố trí hệ thống đường dây cáp quang, nước sạch, các công

trình kỹ thuật hạ tầng thiết yếu, tại các vị trí như sau:

STT Lý trình Ghi chú

1 Km4+766 Hầm chui dân sinh

2 Km5+210 Cống thoát nước

3 Km5+280 Cống thoát nước

4 Km5+662 Hầm chui dân sinh

5 Km6+066 Hầm chui dân sinh

6 Km6+506 Hầm chui dân sinh

7 Km6+671 Cống thoát nước

8 Km6+845 Cống thoát nước

9 Km7+185 Hầm chui dân sinh

10 Km7+480 Cầu

11 Km8+300 Cống thoát nước

12 Km8+484 Hầm chui dân sinh

13 Km8+900 Cầu vượt đường sắt, QL19C

14 Km9+100 Cống thoát nước

15 Km9+525 Hầm chui dân sinh

16 Km10+054 Hầm chui dân sinh

17 Km10+440 Cống thoát nước

18 Km11+040 Cầu vượt sông Hà Thanh

19 Km11+263 Cống thoát nước

20 Km11+740 Hầm chui dân sinh

21 Km12+374 Cầu vượt địa hình

22 Km13+000 Cống thoát nước

23 Phạm vi đường dẫn Hầm chui, cống thoát nước

(Đính kèm Văn bản số 1226/UBND-KTHT ngày 09/8/2023 và Văn bản số

1381/UBND-KTHT ngày 07/9/2023 của UBND huyện Tuy Phước)

Trên đây là ý kiến đề xuất của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Giao thông

vận tải Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:46:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:05:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:08:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:08:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!